２０２２年１月２６日

関係各位

              秋田県卓球協会

                    会長 菊地 隆（公印省略）

２０２１年度秋田県総合卓球選手権大会（２部・３部）中止について

日頃より本協会事業にご理解とご協力を賜り有り難うございます。

さて、秋田県内における新型コロナウイルス感染拡大状況が続いており

ます事を鑑み、下記大会について開催を中止とさせて頂くことと決定しま

したので、お知らせいたします。参加を予定されていた皆様には大変申し

訳ございませんが、ご理解とご協力を頂きますようお願いいたします。

なお、参加料についてはチーム単位で返金の手続きをしますので、送金

済みの方は振込先銀行口座を FAX またはメールにてお知らせください。

記

大 会 名 ２０２１年度秋田県総合卓球選手権大会（２部）

２０２１年度秋田県総合卓球選手権大会（３部）

期 日 ２０２２年２月１２日（土）～１３日（日）

会 場 ＣＮＡアリーナ★あきた（秋田市立体育館）

中止理由 新型コロナウイルス感染拡大防止のため

※ 返金が必要な方は以下についてお知らせください。

チーム名

代表者氏名

電話番号

返金額

口座名義  金融機関名  本支店  口座番号

 秋田県卓球協会事務局

FAX 018-824-2166

E-mail contact@atta.sakura.ne.jp